
Trenérsko-metodická komise Ústeckého krajského šachového svazu, www.ukss.cz 
pořádá  

první tréninkový kemp roku 2025 pro talentované mladé šachisty  
v pátek 31. ledna a sobotu 1. února 2025 

 
Místo: Ústí n. L., DDM (vchod z Bělehradské ul., roh s Velkou Hradební č.p.19) 

Účast na tréninkovém kempu především pro: 

� žáky, juniory z listin talentů a nadějí nebo přímo pozvaní 
� hráče ligových soutěží mládeže v sezónách 2024/2025 
� nejmladší krajské naděje (ročník 2013 a mladší) – bude opět samostatná skupina 
� další, co chtějí na sobě tréninkově pracovat 

Přednostně pro šachisty z Ústeckého kraje, ale hostům z jiných krajů se nebráníme. 

K dispozici budou lektoři FM Gustav Brejník, Vladimír Hadraba, Pavel Chrz, Daniel 
Balín ve třech samostatných místnostech, eventuálně další v jednání.  

Akce je dvojdenní s možností ubytování přímo v DDM. Ubytování zdarma je 
„sparťanské“ (ale teplo je dost) v klubovnách. Spacáky s sebou, karimatky můžete také 
nebo zajistíme. 

Časový program: 

Pátek 31.1.: Zahájení, nutná administrativa 10:00 – 10:15 
Dopolední blok tréninků  10:15 – 12:45 s jednou 10minutovou přestávkou 
Polední přestávka:   12:45 – 13:15 
Odpolední blok tréninků  13:15 – 17:00, opět s krátkými přestávkami  
Společná večeře (pro ubytované): cca 17:30 
Bleskový turnaj (pro ubytované) cca od 19 hodin 

Sobota 1.2.: Snídaně – v objektu   cca v 8:00  
Trénink:     9:00 – 14:00 s krátkými přestávkami 
Ukončení:   cca ve 14:15 

Stravování: páteční oběd vlastní, v místě jsou k dispozici automaty na kafe, pití, sušenky 
apod.  V polední přestávce nepředpokládáme odchod na oběd, maximálně lze do 
blízké večerky. V pátek večer možnost společně jít např. do obchodního centra Fó-
rum. Sobotní snídaně bude jednoduchá přímo v objektu (párek, čaj apod.), oběd pak 
individuálně až po skončení akce. Náklady za stravování nejsou součástí příspěvků 
účastníků. 

S sebou:  Poznámkový sešit, tužky, přezůvky nejsou nutné.  

Příspěvek účastníka: bude 300 Kč, vyberu na místě proti příjmovému dokladu.   

Přihlášky: můžete posílat ihned na adresu Vladimir.Hadraba@seznam.cz s uvedením jména, 
příjmení, oddílové příslušnosti, roku narození.   

Prosíme přihlášky nejpozději v pátek 24.1. 

  

Současně avizujeme další připravovaný program TMK:  

1. 24.-25.5. pořádá komise mládeže opět v Chomutově krajský přebor kategorií do 16 
let, který bude hlavním kritériem pro vaše zařazení do další tréninkové péče, včetně 
zařazení na novou krajskou listinu talentů. 

2. O víkendu 6.-8.6. další dvoudenní kemp, předběžně opět v Mentaurově. 
3. Krajské soustředění již připravujeme opět do Tornova mlýna na termín 16.-24.8.  
4. Úspěšný podzimní kemp připravujeme opět do Svoru na termín 19.-21.9. 

 

           
V Teplicích, 12.1.2025      Ing. Vladimír Hadraba 

Předseda TMK ÚKŠS 


